
ZARZĄDZENIE NR 37/2016
WÓJTA GMINY WĄBRZEŹNO

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

zmieniające budżet Gminy Wąbrzeźno na 2016 r.

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2016 r. poz. 446), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 
1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Wąbrzeźno na 2016 r. uchwalonym uchwałą Nr XVIII/116/2015 Rady 
Gminy Wąbrzeźno z dnia 30 grudnia 2015 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2016 r. poz. 78), 
zmienionym:

- zarządzeniem Nr 04/2016 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 19 stycznia 2016 r.,

- uchwałą Nr XIX/128/2016 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 28 stycznia 2016 r.,

- uchwałą Nr XX/131/2016 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 22 lutego 2016 r.,

- uchwałą Nr XXI/137/2016 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 18 marca 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 29/2016 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 30 marca 2016 r.,

- uchwałą Nr XXII/149/2016 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 11 kwietnia 2016 r.,

wprowadza się zmiany:

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Wąbrzeźno na 2016 r. i ustala w   
wysokości  29.889.683,06 zł

z tego:

- dochody bieżące w kwocie 27.556.068,49 zł

- dochody majątkowe w kwocie 2.333.614,57 zł

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia;

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy na 2016 r. i ustala w wysokości                                                                                                                  
32.184.137,06 zł

z tego:

wydatki bieżące w wysokości 25.900.937,61 zł

w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych 16.391.634,22 zł,

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 9.448.677,86 zł,

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6.942.956,36 zł,

b) dotacje na zadania bieżące 1.950.094,00 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.155.324,75 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 33.591,64 zł,

e) obsługa długu 370.293,00 zł,

Id: D76B7C30-9FB9-4EA0-9474-FFA3AB2A226E. Podpisany Strona 1



wydatki majątkowe w wysokości 6.283.199,45 zł

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia;

3) w § 15 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala w 
wysokości 7.439.367,49 zł

załącznik Nr 8 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zmienia się jak w załączniku Nr 3 do zarządzenia;

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji 
Rady Gminy oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Wójt

Władysław Łukasik

Id: D76B7C30-9FB9-4EA0-9474-FFA3AB2A226E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 37/2016

Wójta Gminy Wąbrzeźno

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2016 r.)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 825 050,00 722 505,49 1 547 555,49

01095 Pozostała działalność 2 500,00 722 505,49 725 005,49

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 722 505,49 722 505,49

750 Administracja publiczna 171 200,00 2 774,00 173 974,00
75011 Urzędy wojewódzkie 53 900,00 2 774,00 56 674,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

53 900,00 2 774,00 56 674,00

852 Pomoc społeczna 7 279 786,00 24 899,00 7 304 685,00
85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 2 638 193,00 2 638 193,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 638 193,00 2 638 193,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 112 543,00 23 699,00 136 242,00

Id: D76B7C30-9FB9-4EA0-9474-FFA3AB2A226E. Podpisany Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

112 043,00 23 699,00 135 742,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 144 300,00 1 200,00 145 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 200,00 1 200,00

85295 Pozostała działalność 2 838 593,00 - 2 638 193,00 200 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 638 193,00 - 2 638 193,00 0,00

Razem: 29 139 504,57 750 178,49 29 889 683,06

Id: D76B7C30-9FB9-4EA0-9474-FFA3AB2A226E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 37/2016

Wójta Gminy Wąbrzeźno

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

WYDATKI  (Załącznik Nr 2 do budżetu 2016 r.)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 555 748,00 722 505,49 2 278 253,49

01095 Pozostała działalność 39 248,00 722 505,49 761 753,49
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 300,00 3 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 567,27 567,27
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 53,90 53,90
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 7 079,70 27 079,70
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 3 165,90 10 165,90
4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 708 338,72 715 338,72

750 Administracja publiczna 2 869 367,07 2 774,00 2 872 141,07
75011 Urzędy wojewódzkie 53 900,00 2 774,00 56 674,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 242,65 2 367,00 44 609,65
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 910,78 407,00 8 317,78

801 Oświata i wychowanie 8 894 361,63 0,00 8 894 361,63
80101 Szkoły podstawowe 4 232 592,44 - 80 615,00 4 151 977,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 498 130,00 - 47 000,00 2 451 130,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 464 298,00 - 6 000,00 458 298,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 66 396,00 - 1 300,00 65 096,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 800,00 1 000,00 31 800,00

Id: D76B7C30-9FB9-4EA0-9474-FFA3AB2A226E. Podpisany Strona 1



4190 Nagrody konkursowe 4 350,00 1 300,00 5 650,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211 823,00 - 11 180,00 200 643,00
4220 Zakup środków żywności 800,00 300,00 1 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 250 100,00 - 17 735,00 232 365,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 344 785,55 8 255,00 353 040,55
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 700,00 7 700,00
4220 Zakup środków żywności 40,00 55,00 95,00
4260 Zakup energii 4 300,00 700,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 5 500,00 11 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 100,00 1 600,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 400,00 200,00 600,00

80110 Gimnazja 1 980 806,51 - 53 300,00 1 927 506,51
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 371 590,00 - 46 000,00 1 325 590,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271 409,00 - 6 000,00 265 409,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 38 797,00 - 1 300,00 37 497,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 439 300,00 0,00 439 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 900,00 - 5 000,00 9 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 413 270,00 5 000,00 418 270,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

114 833,00 3 430,00 118 263,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 127,00 - 300,00 6 827,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 630,00 380,00 1 010,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 960,00 620,00 3 580,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 260,00 100,00 360,00

Id: D76B7C30-9FB9-4EA0-9474-FFA3AB2A226E. Podpisany Strona 2



4260 Zakup energii 800,00 750,00 1 550,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 62,00 120,00 182,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 1 500,00 4 100,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 420,00 170,00 590,00
4410 Podróże służbowe krajowe 34,00 20,00 54,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 100,00 50,00 150,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 750,00 20,00 770,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

728 153,00 122 230,00 850 383,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 424 810,00 93 000,00 517 810,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 853,00 12 000,00 120 853,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 15 564,00 2 600,00 18 164,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 260,00 2 300,00 6 560,00
4190 Nagrody konkursowe 1 380,00 - 770,00 610,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 650,00 3 500,00 19 150,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 600,00 100,00 2 700,00
4260 Zakup energii 7 050,00 2 000,00 9 050,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 580,00 150,00 730,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00 6 500,00 18 800,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 650,00 300,00 2 950,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 570,00 350,00 920,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 740,00 200,00 3 940,00

Id: D76B7C30-9FB9-4EA0-9474-FFA3AB2A226E. Podpisany Strona 3



852 Pomoc społeczna 8 572 815,09 24 899,00 8 597 714,09
85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 2 638 193,00 2 638 193,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 586 464,00 2 586 464,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 24 400,00 24 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 229,00 4 229,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 600,00 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 176,00 16 176,00
4260 Zakup energii 0,00 500,00 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 824,00 1 824,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 1 500,00 1 500,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 214 512,00 0,00 3 214 512,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 100,00 - 290,00 13 810,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 290,00 490,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 221 043,00 23 699,00 244 742,00

3110 Świadczenia społeczne 221 043,00 23 699,00 244 742,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 581 337,39 1 200,00 582 537,39

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 200,00 1 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 866,80 - 500,00 32 366,80
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 500,00 1 500,00

85295 Pozostała działalność 3 064 693,00 - 2 638 193,00 426 500,00
3110 Świadczenia społeczne 3 004 864,00 - 2 586 464,00 418 400,00

Id: D76B7C30-9FB9-4EA0-9474-FFA3AB2A226E. Podpisany Strona 4



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 400,00 - 24 400,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 229,00 - 4 229,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 - 600,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 - 16 000,00 500,00
4260 Zakup energii 2 000,00 - 2 000,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 - 500,00 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 1 500,00 7 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 - 500,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00 - 2 000,00 0,00

Razem: 31 433 958,57 750 178,49 32 184 137,06

Id: D76B7C30-9FB9-4EA0-9474-FFA3AB2A226E. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 37/2016

Wójta Gminy Wąbrzeźno

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

PLAN FINANSOWY DLA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

(Załącznik Nr 8 do budżetu 2016 r.)

D O C H O D Y

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 722 505,49 722 505,49

01095 Pozostała działalność 0,00 722 505,49 722 505,49

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 722 505,49 722 505,49

750 Administracja publiczna 53 900,00 2 774,00 56 674,00
75011 Urzędy wojewódzkie 53 900,00 2 774,00 56 674,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

53 900,00 2 774,00 56 674,00

852 Pomoc społeczna 6 650 593,00 1 200,00 6 651 793,00
85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 2 638 193,00 2 638 193,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 638 193,00 2 638 193,00

Id: D76B7C30-9FB9-4EA0-9474-FFA3AB2A226E. Podpisany Strona 1



85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 200,00 1 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 200,00 1 200,00

85295 Pozostała działalność 2 638 193,00 - 2 638 193,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 638 193,00 - 2 638 193,00 0,00

Razem: 6 712 888,00 726 479,49 7 439 367,49

Id: D76B7C30-9FB9-4EA0-9474-FFA3AB2A226E. Podpisany Strona 2



W Y D A T K I

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 722 505,49 722 505,49

01095 Pozostała działalność 0,00 722 505,49 722 505,49
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 300,00 3 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 567,27 567,27
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 53,90 53,90
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 079,70 7 079,70
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 165,90 3 165,90
4430 Różne opłaty i składki 0,00 708 338,72 708 338,72

750 Administracja publiczna 53 900,00 2 774,00 56 674,00
75011 Urzędy wojewódzkie 53 900,00 2 774,00 56 674,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 242,65 2 367,00 44 609,65
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 910,78 407,00 8 317,78

852 Pomoc społeczna 6 650 593,00 1 200,00 6 651 793,00
85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 2 638 193,00 2 638 193,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 586 464,00 2 586 464,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 24 400,00 24 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 229,00 4 229,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 600,00 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 176,00 16 176,00
4260 Zakup energii 0,00 500,00 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00 500,00

Id: D76B7C30-9FB9-4EA0-9474-FFA3AB2A226E. Podpisany Strona 3



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 824,00 1 824,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 1 500,00 1 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 200,00 1 200,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 200,00 1 200,00

85295 Pozostała działalność 2 638 193,00 - 2 638 193,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 2 586 464,00 - 2 586 464,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 400,00 - 24 400,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 229,00 - 4 229,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 - 600,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 - 16 000,00 0,00
4260 Zakup energii 2 000,00 - 2 000,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 500,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 - 1 500,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 - 500,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00 - 2 000,00 0,00

Razem: 6 712 888,00 726 479,49 7 439 367,49

Id: D76B7C30-9FB9-4EA0-9474-FFA3AB2A226E. Podpisany Strona 4



SP Jarantowice ZS Myśliwiec ZS Ryńsk ZS Zieleń

80101 4010 0,00 -13 000,00 -20 000,00 -14 000,00
80101 4110 0,00 0,00 -4 000,00 -2 000,00
80101 4120 0,00 0,00 -500,00 -800,00
80101 4170 0,00 0,00 0,00 1 000,00
80101 4190 0,00 0,00 700,00 600,00
80101 4210 -320,00 -6 000,00 -2 860,00 -2 000,00
80101 4220 300,00 0,00 0,00 0,00
80101 4300 -600,00 -4 315,00 -10 000,00 -2 820,00
80103 4210 700,00 1 000,00 0,00 0,00
80103 4220 30,00 15,00 10,00 0,00
80103 4260 0,00 0,00 700,00 0,00
80103 4300 0,00 2 500,00 2 000,00 1 000,00
80103 4360 0,00 0,00 0,00 100,00
80103 4520 100,00 0,00 100,00 0,00
80110 4010 0,00 -12 000,00 -20 000,00 -14 000,00
80110 4110 0,00 0,00 -4 000,00 -2 000,00
80110 4120 0,00 0,00 -500,00 -800,00
80113 4210 0,00 0,00 0,00 -5 000,00
80113 4300 0,00 0,00 0,00 5 000,00
80149 4040 0,00 0,00 0,00 -300,00
80149 4170 0,00 300,00 0,00 80,00
80149 4210 0,00 0,00 500,00 120,00
80149 4240 20,00 50,00 0,00 30,00
80149 4260 0,00 500,00 150,00 100,00

Uzasadnienie

I. Dochody.

1. Zgodnie z otrzymanymi decyzjami od Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.3.18.2016/139, WFB.I.3120.3.21.2016/105, WFB.I.3120.3.22.2016 zmieniono
wysokość dotacji celowych:

a) rozdział – 85219 § 2010 zwiększono o 1.200,00 zł z przeznaczeniem na wypłacanie
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania,

b) rozdział – 85214 § 2030 zwiększono o 23.699,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie
wypłat zasiłków okresowych,

c) rozdział – 75011 § 2010 zwiększono o 2.774,00 zł z przeznaczeniem na zadania z zakresu
spraw obywatelskich w I kwartale 2016 r.,

d) rozdział – 01095 § 2010 zwiększono o 722.505,49 zł z przeznaczeniem na zwrot części
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
przez producentów rolnych,

e) rozdział – 85211 § 2060 zwiększono o 2.638.193,00 zł nowy rozdział – świadczenia
wychowawcze,

f) rozdział – 85295 § 2010 zmniejszono o 2.638.193,00 zł.

II. Wydatki.

1. Dział – 010 - zwiększono o 722.505,49 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez
producentów rolnych.

2. Dział – 750 – wydatki dotacji celowej na zadania zlecone zwiększono o 2.774,00 zł z
przeznaczeniem na zadania z zakresu spraw obywatelskich w I kwartale 2016 r.

3. Dział – 801 – przesunięto pomiędzy paragrafami łączną kwotę 143.085,00 zł w tym:

Id: D76B7C30-9FB9-4EA0-9474-FFA3AB2A226E. Podpisany Strona 1



80149 4280 0,00 0,00 20,00 100,00
80149 4300 0,00 600,00 800,00 100,00
80149 4360 10,00 50,00 80,00 30,00
80149 4410 0,00 0,00 10,00 10,00
80149 4520 10,00 0,00 40,00 0,00
80149 4700 0,00 0,00 0,00 20,00
80150 4010 0,00 25 000,00 40 000,00 28 000,00
80150 4110 0,00 0,00 8 000,00 4 000,00
80150 4120 0,00 0,00 1 000,00 1 600,00
80150 4170 0,00 2 000,00 0,00 300,00
80150 4190 0,00 0,00 -700,00 -70,00
80150 4210 200,00 1 000,00 2 000,00 300,00
80150 4240 0,00 100,00 0,00 0,00
80150 4260 0,00 600,00 700,00 700,00
80150 4280 0,00 0,00 150,00 0,00
80150 4300 0,00 1 500,00 5 000,00 0,00
80150 4360 0,00 0,00 0,00 300,00
80150 4520 50,00 100,00 200,00 0,00
80150 4700 -500,00 0,00 400,00 300,00

4. Dział – 852 – w planie finansowym GOPS zwiększono dotacje celowe w kwocie 23.699,00
zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych oraz 1.200,00 zł z
przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego
zadania. W rozdziałach 85212 i 85219 przesunięto pomiędzy paragrafami łączną kwotę 790,00 zł
na zakup usług zdrowotnych oraz z rozdziału 85295 przesunięto kwotę 2.638.193,00 zł do
nowego rozdziału dotyczącego wypłat świadczeń wychowawczych 85211.

Reasumując dochody i wydatki zwiększyły się o 750.178,49 zł i po zmianach wysokość
planowanych dochodów i wydatków wynosi:

- dochody 29.889.683,06 zł

- wydatki 32.184.137,06 zł

- planowany deficyt 2.294.454,00 zł

Id: D76B7C30-9FB9-4EA0-9474-FFA3AB2A226E. Podpisany Strona 2




